



Vålerenga Fotball Elite
INTILITY ARENA
INNSPURTEN 16A
PB 6064 ETTERSTAD
0601 OSLO

TEL +47 23 24 78 00
FAKS +47 23 24 78 01

ORG NR 914 175 232

www.vif-fotball.no

Protokoll Årsmøte Vålerenga Fotball Elite

Tirsdag 12.mars kl. 18.00 på Intility Arena, møterom plan 0, Innspurten 16 A.

Møtet ble satt kl. 18.02

1. Godkjenne de stemmeberettigede.

Styreleder i Vålerenga Fotball Elite Thomas Baardseng innledet årsmøtet. Det var 33 stemmeberettigede tilstede.

2. Godkjenne innkallingen

Årsmøtet godkjente innkallingen.

3. Godkjenne sakslisten

Årsmøtet godkjente innkallingen.

4. Godkjenne forretningsorden

Årsmøtet godkjente forretningsordenen.

5. Velge dirigent(er)

- Halvor Fasting ble valgt til dirigent.

6. Velge referent

- Hildegard Wilsgård ble valgt til referent.

7. Velge to medlemmer til å underskrive protokollen

- Hilde Malm og Terje Skavdal ble valgt til å underskrive protokoll.

8. Behandle idrettslagets årsberetning, herunder eventuelle gruppeårsmeldinger.

Styreleder Thomas Baardseng presenterte årsberetningen for årsmøtet.

- Årsmøtet vedtok klubbens årsberetning enstemmig.

Årsmøtet avventet behandlingen av kontrollkomiteens beretning til etter behandlingen av årsregnskapet for VFE i revidert stand.

Medlem av kontrollkomiteen Harald Moræus Hansen gjennomgikk kontrollkomiteens beretning.

- Årsmøtet tok kontrollkomiteens årsberetning orientering.



Vålerenga Fotball Elite
INTILITY ARENA
INNSPURTEN 16A
PB 6064 ETTERSTAD
0601 OSLO

TEL +47 23 24 78 00
FAKS +47 23 24 78 01

ORG NR 914 175 232

www.vif-fotball.no

9. Behandle idrettslagets regnskap i revidert stand.

Thomas Baardseng presenterte VFE sitt regnskap for 2019 punktvis.

Regnskapet er satt opp slik at man kan sammenligne med resultatet for 2018.

På inntektssiden var resultatet totalt 59 803 259 kr, en nedgang på 33 517 269 kr fra året før. På kostnadssiden er det et resultat på 62 622 307 kr, som utgjør en nedgang på kostnadssiden på - 7 830 636 kr fra året før. Dette medførte et samlet negativt resultat på -2 819 048 kr. Årsmøtet hadde ingen spørsmål til resultatregnskapet.

Dirigent Halvor Fasting gjennomgikk revisors beretning, og leste konklusjonen for årsmøtet.

Vedtak: Regnskapet for 2019 ble enstemmig vedtatt.

10. Behandle forslag og saker.

10.1 Orienteringssak:

Det foreligger ingen saker.

11. Fastsette medlemskontingent.

- Medlemskontingent for 2020 ble foreslått til 300 kroner.

Vedtak: Medlemskontingent for 2020 på kr. 300 ble enstemmig vedtatt.

12. Fastsette treningsavgift

Styret foreslår å videreføre praksis med å ikke innkreve treningsavgift for våre spillere.

Vedtak: Treningsavgift for 2019 på kr. 0,- ble enstemmig vedtatt.

13. Vedta idrettslagets budsjett.

Styreleder Thomas Baardseng orienterte innledningsvis litt om noen av satsningsområdene for 2019, herunder hvilke tiltak vi har satt i gang for å gjøre oss mer synlig i både sosiale medier og i bybildet, for å få flere publikummere på kamp.

Det ble deretter orientert om de viktigste punktene hvis man sammenligner regnskap 2017 med regnskap 2018, samt sammenligning av konsolidert budsjett for 2019 vs. regnskap 2018.

Styreleder gjennomgikk de viktigste budsjettpostene i budsjettforslaget. Det var fremlagt et revidert budsjettforslag for årsmøtet kontra det som var sendt ut sammen med



sakspapirene, dette skyldes en føringsfeil, men har ingen betydning med tanke på totaløkonomien.

Det ble understreket at det fremlagte konsoliderte budsjettet er nøkternt satt opp. Daglig leder Erik Espeseth supplerte kort om status på noen av budsjettpostene per i dag, blant annet sesongkort og bedriftsmarked.

Vålerenga Fotball Elite
INTILITY ARENA
INNSPURTEN 16A
PB 6064 ETTERSTAD
0601 OSLO
TEL +47 23 24 78 00
FAKS +47 23 24 78 01
ORG NR 914 175 232
www.vif-fotball.no

Vedtak: Budsjettet for 2019 ble enstemmig vedtatt.

14. Vedta idrettslagets organisasjonsplan.

Organisasjonsplanen ble forelagt og behandlet.

- Årsmøtet vedtok klubbens organisasjonsplan.

15. Foreta følgende valg

Trude Larsen tok ordet og presenterte valgkomiteens innstilling til styremedlemmer.

Ivar Flø var innstilt som vara for ett år, men som styreleder påpekte ble han i 2018 valgt som vara for 2 år.

15.1 Styreleder – Thomas Baardseng, innstilt for 2 år. Enstemmig valgt.

15.2 Nestleder – Tuva Ørbech Sørheim. Ikke på valg.

15.3 Øvrige Styremedlemmer

Hanna Skjebstad Weigaard ble innstilt for 2 år. Enstemmig valgt.

Hallstein Braaten Bjærke. Ikke på valg.

15.4 Varamedlemmer

Ivar Flø. Ikke på valg.

Kontrollkomité:

Til kontrollkomiteen var innstilt:

Leder: Odd Skarheim. Enstemmig valgt.

Medlem: Harald Moræus Hansen. Enstemmig valgt.

Medlem: Marius Tandberg. Enstemmig valgt.

Medlem: Elin Horn. Enstemmig valgt.

Varamedlem: Birgitte Helmersen. Enstemmig valgt.

15.5 Engasjere statsautorisert revisor til å revidere klubbens regnskap.

BDO var foreslått til å revidere klubbens selskap. Enstemmig valgt.

15.6 Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd idrettslaget har representasjonsrett eller gi styret fullmakt til å oppnevne representantene.

Styret fikk fullmakt til å oppnevne representanter. Enstemmig vedtatt.

15.7 Leder, to medlemmer og varamedlem av valgkomiteen.

Styrets innstilling til valgkomite for 2019 besto av:



Vålerenga Fotball Elite
INTILITY ARENA
INNSPURTEN 16A
PB 6064 ETTERSTAD
0601 OSLO

TEL +47 23 24 78 00
FAKS +47 23 24 78 01

ORG NR 914 175 232

www.vif-fotball.no

Leder: Trude Larsen. Enstemmig valgt.
Medlemmer: Gunnar Stavrum. Enstemmig valgt.
Aage Borchgrevink. Enstemmig valgt.
Gjermund Nordtug. Enstemmig valgt.

Årsmøtet ble avsluttet kl. 19.03.

2. Avslutning

Vi bekrefter at protokollen er et korrekt referat av årsmøtet, sammenholdt med utdelte sakspapirer og vedlegg.

Oslo, 12. mars 2019

Terje Skavdal

Hilde Malm